守山まるごと活性化　議事要旨

作成日：H30.7.4
作成者：中江

日時： 平成30年6月29日(金）　午後７時から午後８時分

場所：

出席者：

出席者（行政）：

次回以降に
ついて

会議名： 平成30年度第2回河西の「身近な魅力」情報発信プロジェクト

河西会館　小会議室

近土委員、木林委員、大内委員

松岡館長、中江

議題 ガイドブックについて

会議要旨
内容

・ガイドブックの進捗について
　自治会長に掲載するデータの修正箇所等の確認後、修正する必要があるものは近土部会長と木林委
員が修正し、最終確認を自治会長にしてもらっているところであることを報告した。

・ガイドブックの表紙、タイトルについて
　表紙は印刷を依頼する博善社にデザインを考案してもらう。タイトルについては「守山市河西魅力情報
マップ解説版」になる予定。

・河西魅力情報マップの配布について
　公共施設、河西学区の自治会に設置する。周知方法については広報もりやまや河西だよりを使って会
館にあることを記載し取りに来てもらうようにする。配布部数については他学区でも同様にマップを配布
したりしているので事務局がそれを確認して次回報告する。

決定事項